様式第 1号(第 3条関係)

年  月  日

 釜石市長    あて

住所又は所在地：

氏名又は名称及び代表者氏名：

補助金交付申請書

   年度において釜石市スポーツ合宿推進事業補助金の交付を受けたいので、釜石市補助金交

付規則の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

 なお、同規則のほか、釜石市補助金交付要領、釜石市スポーツ合宿推進事業補助金交付要綱及

び関係する法令の規定を遵守することを誓約します。

記

1 交付申請額          円

様式第 1号の 3(第 3条関係)

収支予算書

1 収入の部

区 分
本年度予算

額

前年度予算

額

比 較
説 明

増 減

2 支出の部

区 分
本年度予算

額

前年度予算

額

比 較
説 明

増 減

備考

1 この様式により難いときは、上記の内容が記載された予算書等を添付のこと。

2 説明欄には、本年度予算額の積算基礎を記載すること。

様式第1号(第5条、第6条関係)

年  月  日

釜石市スポーツ合宿事業計画書

団 体 の 名 称

合 宿 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

合 宿 場 所

宿 泊 施 設 名

合 宿 の 目 的

参 加 実 人 数 人

延 べ 宿 泊 人 数 人

補 助 金 交 付

申 請 （ 請 求 ） 額

交通費補助 円 宿泊費補助 円

合 計 円

合宿の日程及び内容

備考

1 この様式により難いときは、上記の内容が記載された事業計画（実績）書等を添付のこと。

様式第2号(第5条、第6条関係)

年  月  日

釜石市スポーツ合宿事業参加者名簿

   【団体名：                  】

№ 氏 名 役職等又は学年 № 氏 名 役職等又は学年

１   21

２   22

３   23

４   24

５   25

６   26

７   27

８   28

９   29

10   30

11   31

12   32

13   33

14   34

15   35

16   36

17   37

18   38

19   39

20   40

合     計 人

※40人以上の場合は、この用紙を複写して使用のこと。